＊印は届出者で記入する。

  給     水     装     置     竣     工     届 ＊ 届 出 年 月 日      年    月    日

＊許  可  番  号  許 可 年 月 日      年    月    日

＊設  置  場  所

＊工事委任者住所  氏 名

＊工 事 の 種 別  給水栓   ・   専用栓   ・   共用栓   ・   受水槽   ・   水洗   ・   臨時

＊工 事 の 内 容  新設   ・   分岐   ・   増設   ・   改造   ・   撤去   ・   位置変更

＊責任技術者氏名  配 管 工 氏 名

＊検査申込年月日    年   月   日
＊
工
事
店
名

  工事設計書を添えてお届けします。

五 城 目 町 水 道 事 業 管 理 者                 様

検  査  命  令

検査員氏名

検査月日   年  月  日 課 長 主 席 参 事 主 査 係 長 係

検査時刻
自   時   分

至   時   分

設

計

書

照

会

及

び

現

場

確

認

分水栓（分水）   位置  ・  標柱  ・  その他 適 ・ 不適

止 水 栓   位置  ・  深さ  ・  表函  ・  標識  ・  その他 適 ・ 不適

量 水 器   位置  ・  深さ  ・  取付方向  ・  ボックス 適 ・ 不適

配 管   位置  ・  接合  ・  その他 適 ・ 不適

水抜栓・立上り   位置  ・  配水  ・  勾配  ・  配管  ・  その他 適 ・ 不適

水 圧 検 査   ＬＰ・ＳＰ・ＶＰ・１７．５kg／cm2－３０秒 適 ・ 不適

使 用 材 料   規格外  ・  未検査  ・  未承認 適 ・ 不適

埋 設 深 さ   道路１．２０ｍ（      ｍ）  宅地０．４～０．７ｍ（      ｍ） 適 ・ 不適

埋 め 戻 し   入替砂準備  ・  砕石準備  ・  転圧  ・  レミファルト 適 ・ 不適

跡 片 付   残土処理  ・  残材処理  ・  その他 適 ・ 不適

量 水 器 番 号  期           間

納 入 金  支 管 負 担 金

  検  査  結  果 合格  ・  不合格 立 会 人 氏 名

適

要

     年     月     日

上記のとおり報告します。

検査員氏名                            ◯印

五城目町水道事業管理者  渡 邉  彦兵衛  様

課 長 主 席 参 事 主 査 係 長 係